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2024 har været stille år i foreningen. Det vigtigste i 2024 var ubetinget, at vi Kong Frederik 

X blev Danmarks Konge den 14. januar 2024. Foreningen var tilstede med fanen.  

 

Situationen er, at vi er 169 pt.  

 

Det betyder, at har haft et stagnerende medlemstal med en netto tilbagegang på 2 

medlemmer – et fald som er mindre end forventet. DG ung initiativet giver forsat fremgang, 

men ikke på det lokale niveau – så der vil forsat ske en omfordelingen mod færre 

medlemmer lokalt. Dialogen om hvordan vi får de unge gardere tilknyttet lokalt står forsat 

uklart og foreningen påpeger dette hvert år. Det er derimod tydeligt, at vi skal have styrket 

rekrutteringsindsatsen mod gamle gardere i alderen mellem 35-60 år. Der er mange gamle 

gardere derude som ikke er medlemmer i denne målgruppe. Så I opfordres til at hjælpe 

bestyrelsen med at denne rekrutteringsopgave.  

 

Vi har i 2024 implementeret og optimeret i vores medlemskommunikation – det har betydet 

en højere frekvens af nyhedsbreve på mail og annonceringer på facebook omkring vores 

arrangementer. Det har været lettere for bestyrelsen at nå ud til vores medlemmer – og det 

har også betydet en højere deltagelse på arrangementer. Så vores investering i nye www og 

nyhedsbreve har været en succes, som vi forventer både vil øge opbakningen til vores 

arrangementer, spare omkostninger og reducere administrationen.  

 

Negativ påvirkning på økonomien har været, at vores programsponsor Estate er gået 

konkurs, bankgebyrer samt øget betaling til betalingsservice. Positiv påvirkning er 

kontingenter, indsamling af hæderstegn, salg af vin samt at vi har reduceret omkostninger til 

skydning. Kontingentet er for 360,- og det ønsker vi at hæve til kr. 375,- Bestyrelsen 

overvejer at placere vores likvide bankbeholdninger på en bedre måde i 2025 samt få flere til 

at betale til via mobile pay på medlemskontingentet. Vi kommer ud af 2025 med et plus.    

 

Vores program for 2025 er på plads og kan findes på vores hjemmeside. Vi har genoptaget 

skydning i vintersæsonen forsat med begrænset opbakning, men vi fastholder dette 

fremadrettet. Så vi vil gerne opfordre jer til at møde op. Ræk ud til Peter Sørensen vores 

skydeleder.   

 

Vi gennemførte en vellykket generalforsamling i 2024 med en solid opbakning på 33 gardere 

Der blev uddelt 7 hæderstegn. Den stabile opbakning til vores generalforsamling er forsat 

god, men det var ekstra godt i 2024. Vi har de seneste år par år ikke haft et arrangement for 

damerne – vi forsøgte i år, men vi savner forsat en ankerdame på dette.   

 

Fugleskydningen blev gennemført i 2024, der var god opbakning til 4. maj arrangementet. (i 

2025 er 80 års for Danmarks befrielse – og vores Borgmester Helle Gade holder tale). Vi har 

også afholdt flugtskydning – det forsøger vi igen i år. Derudover har vi afholdt 2 vandreture 

ved Hampen Sø og Linå Vesterskov – her kunne vi godt tænke os en bedre opbakning.  Vi 

har haft en fælles tur med andre Garderforeninger til Regan Vest og Hvidsten Kro – den type 

af fælles større aktiviteter på tværs af Garderforeninger vil vi se flere af i fremtiden. Vi var 

med på flagdag for Danmarks udsendte d. 5 september. 

 



Generalforsamlingen for 2026 bliver i slutningen af Januar eller primo Februar 2026. Vi vil 

gerne have jeres tilmeldinger til aktiviteter for året her i aften.  

 

Til sidst skal der lyde en tak til alle der hjælper bestyrelsen med de daglige aktiviteter,  

tak til revisor, fanebærer, skydeansvarlig og tak for samarbejdet til den øvrige bestyrelse. 

Sidst men ikke mindst: Tak til jer medlemmer for den støtte I har givet Garderforeningen for 

Silkeborg og Omegn.  


	dGARDERFORENINGEN
	FOR SILKEBORG OG OMEGN
	GENERALFORSAMLING
	tirsdag DEN 28/1 2025
	FORMANDSBERETNING
	1. januar 2024
	TIL
	31. december 2024
	2024 har været stille år i foreningen. Det vigtigste i 2024 var ubetinget, at vi Kong Frederik X blev Danmarks Konge den 14. januar 2024. Foreningen var tilstede med fanen.
	Situationen er, at vi er 169 pt.
	Det betyder, at har haft et stagnerende medlemstal med en netto tilbagegang på 2 medlemmer – et fald som er mindre end forventet. DG ung initiativet giver forsat fremgang, men ikke på det lokale niveau – så der vil forsat ske en omfordelingen mod færr...
	Vi har i 2024 implementeret og optimeret i vores medlemskommunikation – det har betydet en højere frekvens af nyhedsbreve på mail og annonceringer på facebook omkring vores arrangementer. Det har været lettere for bestyrelsen at nå ud til vores medlem...
	Negativ påvirkning på økonomien har været, at vores programsponsor Estate er gået konkurs, bankgebyrer samt øget betaling til betalingsservice. Positiv påvirkning er kontingenter, indsamling af hæderstegn, salg af vin samt at vi har reduceret omkostni...
	Vores program for 2025 er på plads og kan findes på vores hjemmeside. Vi har genoptaget skydning i vintersæsonen forsat med begrænset opbakning, men vi fastholder dette fremadrettet. Så vi vil gerne opfordre jer til at møde op. Ræk ud til Peter Sørens...
	Vi gennemførte en vellykket generalforsamling i 2024 med en solid opbakning på 33 gardere Der blev uddelt 7 hæderstegn. Den stabile opbakning til vores generalforsamling er forsat god, men det var ekstra godt i 2024. Vi har de seneste år par år ikke h...
	Fugleskydningen blev gennemført i 2024, der var god opbakning til 4. maj arrangementet. (i 2025 er 80 års for Danmarks befrielse – og vores Borgmester Helle Gade holder tale). Vi har også afholdt flugtskydning – det forsøger vi igen i år. Derudover ha...
	Generalforsamlingen for 2026 bliver i slutningen af Januar eller primo Februar 2026. Vi vil gerne have jeres tilmeldinger til aktiviteter for året her i aften.
	Til sidst skal der lyde en tak til alle der hjælper bestyrelsen med de daglige aktiviteter,

